
Tävlingstrappan 
 
Individuella tävlingar 
 
STEG 1 Fredagstouren Albatross GK Som ett första steg är 
det lämpligt att börja sitt tävlande på sin hemmaklubb. På 
Albatross har vi Fredagstouren som anordnas av JK 5 tillfällen 
under säsongen.  
 
Tävlingen är öppen för alla med Gröntkort och spelas över 9 
hål. 
 
STEG 2 Short game Tour 

Tävlingen riktar sig till juniorer med Gröntkort som är nya i 
golfen och är en lekfull och kul tävling i 3 moment:  
– Spela 9 hål på korthålsbana (hålen max 100 m långa) – Putta 
9 hål – Slå 9 närspelsslag till olika landningsområden som ger 
poäng/slag 
 
Närspelstouren syftar dels till att engagera och uppmuntra 
närspelet och dels att skapa tillfällen där distiktets juniorer 
samlas under trevliga former. Genom ett tävlingsmoment 
adderas ett mervärde i tillägg till den ordinarie närspels 
träningen. En lärorik och rolig variant där man får tävla mot 
andra i regionen och se andra banor. 

STEG 3 Göteborg Rookie Tour 

Första individuella golftävlingen utanför Albatross. Här spelar 
man poängbogey i åldersklasser. Öppen för alla mellan 8 - 21 
år med handicap upp till 36. Första tre omgångarna spelas 
över 9 hål därefter 18 hål. 
 

https://www.ggf.nu/for-juniorspelare/tavling/short-game-tour/
https://www.ggf.nu/for-juniorspelare/tavling/rookie-tour/


STEG 4 Teen Cup 

Teen Cup är en av världens största golftävlingar för juniorer. 
Resan börjar på hemmaklubben, här möter du dina 
klubbkompisar på den nivå du befinner dig. Teen Cup börjar 
som en breddtävling på klubbnivå, där alla upp till och med 
16 år kan delta.  

Teen Cup genomförs för dig som 13-16 år Varje klass är 
uppdelad i pojkar och flickor: 13 år, 14 år, 15 år och 16 år. 
Totalt åtta klasser. Du måste ha handicap 36,0 eller lägre för 
att kunna kvalificera sig till nästa kvalsteg. 
 
STEG 5  SJT Svenska Juniortouren Div 3  

Första steget på SGF:s tävlingstrappa för pojkar och flickor 
mellan 13 och 21 år som har tävlingserfarenhet. När du 
känner dig trygg med ditt tävlande på klubb och distrikt är det 
dags att ta steget upp i Svenska Juniortouren division 3. På 
den här nivån kommer du att möta kompisar från dina 
grannklubbar och ni kommer att spela slaggolf scratch (utan 
handicap). Division 3 spelas över 18 hål, förutom omgång 3 
och 4 som spelas över 36 hål. De två omgångarna ingår i SGF 
Golf Ranking och ger därmed rankingpoäng. 
 
Division 3 spelas på cirka 16 platser runtom i Sverige under 
varje omgång. Om du placerar dig topp 10 % på resultatlistan 
flyttas du upp till division 2 nästkommande omgång. 

För att delta i division 3 behöver du först betala en touravgift 
(årsavgift för att spela på Svenska Juniortouren) på 350 
kronor. Avgiften betalas i Min Golf och ger dig möjlighet att 
anmäla dig till tävlingarna på Svenska Juniortouren. Avgiften 
gäller för innevarande år. Anmälningsavgiften är 200 kronor 
per tävling. Anmälan sker i Min Golf. 

https://golf.se/for-spelaren/tavlingar/juniortavlingar/ovriga-tavlingar/teen-cup/
https://golf.se/for-spelaren/tavlingar/juniortavlingar/juniortouren/


STEG 6 Slaget om Göteborg 

Tävlingen spelas över fem omgångar som en minitour. Den är 
öppen för alla i åldern 13 - 21 år som har ett handicap mellan 
+8,0 - 18,0/20,0. Tävlingen spelas utan handicap. Spelformen 
är slagspel utan cut. Varje omgång genererar meritpoäng och 
totalsegrare för touren utses. 
 
Notera att man själv anmäler sig till dessa tävlingar i Min Golf 
 
STEG 7 Svenska Juniortouren Div 2, 1 och Elit. JMI 
 
För dig mellan 13 – 21 år med stor tävlingserfarenhet. 
Kvalificering till dessa baseras i huvudsak på SGF ranking. 

 

Lagtävlingar 
 
STEG 1 Göteborgs Golf Cup 8-11 augusti 2024 

Lagtävling för juniorer med hcp 36 eller lägre. 
GGFs populära lagtävling (som vi kallar Golfens Gothia Cup) 
startade redan 2010 och har genom åren lockat lag från från 
hela Sverige, men också från våra nordiska länder. 
 
Lagen spelar spännande matcher över 9 hål (spelformen är 
fyrboll med reducerad spelhcp). Cupen inleds med en rolig 
invigning och matcherna i kval och finaler spelas på 6 av våra 
fina banor. 
 
Det ordnas en grill- och golfkväll på World of Golf tillsammans 
med kompisar, ledare, föräldrar och syskon. Liseberg ger fina 
rabatter på entré och åkpass. Finalerna spelas på gemensam 
bana med pampig prisutdelning som avslutning. 

https://www.ggf.nu/for-juniorspelare/tavling/resultat-juniortavlingar-2021/
https://golf.se/for-spelaren/tavlingar/juniortavlingar/juniortouren/
https://www.jmi-sweden.se/
https://www.ggf.nu/for-juniorspelare/tavling/ggc/


STEG 2 J16-SERIEN 

Lagtävling för dig som har hcp 36 eller lägre och är med i 
juniorlaget 
Tävlingen är uppdelad på 3 omgångar: 
Omgång 1 spelas som Foursome. Laget består av 3 st par (6 
spelare). Varje lag som består av 2 spelare slår var annat slag 
till bollen är i hål. Laget bestämmer före vilken av spelarna 
som slår ut på jämna hålnummer och vilken som slår ut på 
ojämna hålnummer. De två bästa lagresultaten räknas till 
klubbens resultat för omgången. 
 
Omgång 2 spelas som 4-boll, även kallad bästboll. Lag som 
även här består av 2 spelare, där det bästa resultatet på varje 
hål räknas. Dock skall båda spelarnas resultat skrivas ner på 
scorekortet. De två bästa lagresultaten räknas till klubbens 
resultat för omgången. 
 
Omgång 3 spelas 5 singlar, där de 4 bästa singlarna räknas in 
för omgången. 

 
STEG 3 J21-SERIEN 
 
Lagtävling för dig som har hcp 36 eller lägre och är med i 
juniorlaget 
 
Tävlingen spelas likt lag-SM dock bara över 2 dagar och 4 
ronder (36+36 hål). 
Rond 1 och 3 spelas som Foursome Rond 2 spelas som 4-
boll* Rond 4 spelas singlar, sammanlagt 6 singlar varav 1 
singel för det minst representerade könet. Alla resultat 
räknas. 
 
Vinnare kommer att koras som JDM mästare i lag. 

https://www.ggf.nu/for-juniorspelare/tavling/junior-dm/
https://www.ggf.nu/for-juniorspelare/tavling/junior-dm/


STEG 4 JSM lag 

Tävlingen avgörs i fyra kvalomgångar med start i distrikt/
region och final utomlands. Laget består av max nio juniorer 
varav minst två 
representanter av vardera kön. Sju juniorer får spela i varje 
omgång. Tävlingen spelas som lagmatcher; mixad foursome, 
valfri foursome, flicksingel, pojksingel och valfri singel. 

https://www.ggf.nu/for-juniorspelare/tavling/jsm-klubblag/

